
Ssz. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF W.Pts. Pont

1. Fadgyas Viktória 1991 BVSE 47,40 1,3367 95,0 70,0 115,0 280,0 374,27 12

2. Somogyi Edina 1991 DESE 40,90 1,4745 57,5 50,0 75,0 182,5 269,09 9

1. Makrai Éva Gyöngyi 1990 DESE 48,40 1,3163 80,0 80,0 105,0 265,0 348,81 12

2. Vingender Ágnes 1985 ATTILA 50,65 1,2720 80,0 50,0 110,0 240,0 305,29 9

1. Nagypál Krisztina 1985 DESE 52,55 1,2365 80,0
105,0

FOCS
115,0 300,0 370,95 12

1. Oláh Ildikó 1962 PANNON 57,90 1,1463 100,0 60,0 120,0 280,0 320,96 12

2. Elek Zsuzsa 1981 ATTILA 58,75 1,1332 95,0 80,0 105,0 280,0 317,31 9

3. Mágori Roxána 1992 BVSE 57,65 1,1502 90,0 52,5 95,0 237,5 273,16 8

1. Tibori Nóra 1989 ATTILA 67,00 1,0261 80,0 77,5 100,0 257,5 264,22 12

2. Kelő Sára 1966 PANNON 61,50 1,0939 45,0 40,0 70,0 155,0 169,55 9

1. Dittler  Anna 1946 ATTILA 71,95 0,9765 110,0 62,5 135,0 307,5 300,25 12

2. Vastag Emese 1994 DESE 73,70 0,9613 60,0 40,0 77,5 177,5 170,63 9

1. Teke Adél 1993 PANNON 79,20 0,9202 57,5 45,0 75,0 177,5 163,33 12

1. Dr. Lombosi Melinda 1978 ATTILA 89,80 0,8649 115,0 100,0 145,0 360,0 311,36 12

2. Szeiler Krisztina 1968 ATTILA 82,60 0,8994 97,5 70,0 130,0 297,5 267,57 9

3. Kiss Lilla 1994 DESE 83,45 0,8947 60,0 57,5 80,0 197,5 176,70 8

1. Ulveczki Edina 1981 ATTILA 91,10 0,8598 140,0 120,0 160,0 420,0 361,11 12

2. Köteles Mária 1992 DESE 118,15 0,8019 70,0 70,0 130,0 270,0 216,51 9

3. Pallós Viktória 1993 BVSE 118,90 0,8010 30,0 60,0 140,0 230,0 184,23 8

1. Attila Fitness SE., Budapest 66

2. MMG Group DESE DEO 59

3. Pannonia Power SE., Pápa 33

4. Barcsi Városi SE. 28

PL. Név

1. Fadgyas Viktória

2. Nagypál Krisztina

3. Ulveczki Edina

TABIF = Tabi Fitness Klub, Tab

Hely. Név
Szül.

év

Test-

súly
WF W.pts. Pont

1 Ulveczki Edina 1981 91,10 0,8598 140,0 120,0 160,0 420,0 361,11 12

1 Dr. Lombosi Melinda 1978 89,80 0,8649 115,0 100,0 145,0 360,0 311,36 12

1 Dittler  Anna 1946 71,95 0,9765 110,0 62,5 135,0 307,5 300,25 12

1 Tibori Nóra 1989 67,00 1,0261 80,0 77,5 100,0 257,5 264,22 12

2 Elek Zsuzsa 1981 58,75 1,1332 95,0 80,0 105,0 280,0 317,31 9

2 Vingender Ágnes 1985 50,65 1,2720 80,0 50,0 110,0 240,0 305,29 9

2 Szeiler Krisztina 1968 82,60 0,8994 97,5 70,0 130,0 297,5 267,57 9

1 Nagypál Krisztina 1985 52,55 1,2365 80,0 105,0 115,0 300,0 370,95 12

EGYÉNI EREDMÉNYEK

 - 48 kg

 - 52 kg

Erőemelő Csapatbajnokság - nők

 Budapest, 2010.03.27-28.

 - 56 kg

Guggolás F.nyomás Felhúzás Eredmény

 - 60 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

  [12+12+9+9+9+8]

  [12+12+9]

  [12+8+8]

 - 90 kg

 90+ kg

Csapateredmények a helyezések alapján

  [12+12+12+12+9+9]

280,0

Abszolút

Klub Testsúly WF Eredmény W. points

420,0

374,27

MMG Group DESE DEO52,55 1,2365 300,0 370,95

Barcsi Városi SE. 47,40 1,3367

361,11

Rövidítések

ATTILA = Attila Fitness SE., Budapest

BVSE = Barcsi Városi SE.

DESE = MMG Group DESE DEO

PANNON = Pannonia Power SE., Pápa

Attila Fitness SE., Budapest91,10 0,8598

CSAPATEREDMÉNYEK WILKS PONTOK ALAPJÁN

Guggolás F.nyomás Felhúzás Eredm.

Erőemelő Csapatbajnokság - nők

Budapest, 2010. március 27-28.

 1 Attila Fitness SE., Budapest

The Team of  Attila Fitness SE., Budapest collected  1862,91 points

 2 MMG Group DESE DEO



1 Makrai Éva Gyöngyi 1990 48,40 1,3163 80,0 80,0 105,0 265,0 348,81 12

1 Somogyi Edina 1991 40,90 1,4745 57,5 50,0 75,0 182,5 269,09 12

2 Köteles Mária 1992 118,15 0,8019 70,0 70,0 130,0 270,0 216,51 9

2 Vastag Emese 1994 73,70 0,9613 60,0 40,0 77,5 177,5 170,63 9

3 Kiss Lilla 1994 83,45 0,8947 60,0 57,5 80,0 197,5 176,70 8

1 Fadgyas Viktória 1991 47,40 1,3367 95,0 70,0 115,0 280,0 374,27 12

3 Mágori Roxána 1992 57,65 1,1502 90,0 52,5 95,0 237,5 273,16 8

3 Pallós Viktória 1993 118,90 0,8010 30,0 60,0 140,0 230,0 184,23 8

1 Oláh Ildikó 1962 57,90 1,1463 100,0 60,0 120,0 280,0 320,96 12

1 Teke Adél 1993 79,20 0,9202 57,5 45,0 75,0 177,5 163,33 12

2 Kelő Sára 1966 61,50 1,0939 45,0 40,0 70,0 155,0 169,55 9

 4 Pannonia Power SE., Pápa

The Team of  Pannonia Power SE., Pápa collected  653,85 points

The Team of  MMG Group DESE DEO collected  1552,71 points

 3 Barcsi Városi SE.

The Team of  Barcsi Városi SE. collected  831,67 points


